
貸 借 対 照 表
(令和6年2⽉29⽇ 現在)

⾦ 額 ⾦ 額

円 円 

9,602,222 6,598,722 
現 ⾦ 預 ⾦ 8,075,252 未 払 ⾦ 5,796,222 
売 掛 ⾦ 11,000 預 り ⾦ 792,500 
前 渡 ⾦ 565,770 未 払 法 ⼈ 税 等 10,000 
仮 払 ⾦ 950,200 

3,160,000 
⻑ 期 借 ⼊ ⾦ 3,160,000 

2,781,286 
⾞ 両 運 搬 具 1,111,386 
備 品 169,900 
投 資 有 価 証 券 1,500,000 

1,000,000 
1,000,000 
1,624,786 
1,624,786 

2,624,786 

12,383,508 12,383,508 資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 ⾦

純 資 産 合 計
そ の 他 利 益 剰 余 ⾦

9,758,722 

( 純 資 産 の 部 )

資 本 ⾦

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

流 動 資 産 流 動 負 債

株 主 資 本

固 定 資 産

負 債 合 計

固 定 負 債

(単位︓円)

科 ⽬ 科 ⽬


